
Club Reeks Naam Tel. E-Mail

Baasrode VA Nationale 1 Claes François 0474 93 57 23 francois.claes65@gmail.com 

Baasrode VA Liga Kaekelbergh François 0476 85 64 45 francois.kaekelbergh@telenet.be

Baasrode VA Jeugdverantwoordelijke Bart Claes 0477 78 58 75 bartje.claes@telenet.be

Baasrode VA Miniemen De Kinder Iven 0478 22 65 51

Baasrode VA Pupillen Van Duysen Danny 0476 21 86 30 vddanny@pandora.be 

Bever Nationale 2 Matthys Freddy 0475 86 01 78 kelly.mathijs@hotmail.com

Bever Kadetten Cauchie Bernard 0478 53 96 15 cauchie.bernard@gmail.com

Bever Pupillen Krikilion Jean-Marie 0496 26 14 41 kjm@outlook.be 

Bever Prepupillen Krikilion Jean-Marie 0496 26 14 41 kjm@outlook.be 

Brussegem Herleving Nationale 2 De Swert Jan 0498 90 18 25 jandeswert1@telenet.be

Buggenhout-Opstal Bevordering Vranken Laurent 0499 70 41 10 laurent.vranken@telenet.be 

Galmaarden O&O Nationale 1 & Liga Felix Yves 0476 65 99 29 yves.felix@telenet.be

Galmaarden O&O Kadetten Huyge Fabian 0476 44 95 28 fabianhuyge@icloud.com

Galmaarden O&O Miniemen Felix Yves 0476 65 99 29 yves.felix@telenet.be

Grimminge O&O Nationale 1 & Liga Gommers Gilbert 0479 20 24 02 gilbert.gommers@telenet.be

Grimminge O&O Jeugdverantwoordelijke Viaene Yves 0477 40 46 46 y.viaene@telenet.be

Hamme Arena Boys Gewestelijke Van Goethem Wouter 0486 77 45 43 hamme.arenaboys@gmail.com

Hamme Zogge Nationale 2 Willaerts Erik 0472 65 49 37 erik.willaerts@telenet.be

Hamme Zogge Pupillen Van Brempt Jan 0478 52 45 35 jan.vanbrempt@telenet.be

Hamme Zogge Prepupillen Saey Kristof 0474 65 48 26 kristof.saey@indaver.be

Herdersem Nationale 2 Nelis Guido 0494 48 79 39 guidonelis@hotmail.com

HP Big Blue One Wall Wielandt Wouter 0477 29 62 22 wouterwielandt@gmail.com

Kastel Nationale 2 Baert Hans 0473 55 45 87 hans.marianne.baert@skynet.be

Kastel Gewestelijke 1 De Beer François 0474 78 90 90 françois.debeer@skynet.be

Kastel Gewestelijke 2 Ringoot Kenneth 0487 02 04 33 kenneth.ringoot@gmail.com

Kastel Kadetten Steels Dimitri 0478 48 69 52 dimitri.steels@pandora.be

Kastel Miniemen Baert Jasper 0477 37 21 21 jb.jasperbaert@gmail.com

Kerksken Nationale 1 De Nul Luc 0483 22 37 41 luc.de.nul1@telenet.be

Kerksken Gewestelijke Wim Reynaert 0471 89 03 40 reynaertw@hotmail.com
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Ninove Liga Van Den Meersch Eddy 0468 10 79 53 marc.van.snick@skynet.be

Terjoden KC Liga Ledegen Wilfried 0475 49 03 57 wilfried@kaatsclubterjoden.be

Terjoden KC Gewestelijke 3 Keppens Nico 0470 45 66 84 nico.keppens@hotmail.com

Wieze Nationale 1 Peirlinck Marck 0486 18 47 90 marck.peirlinck@outlook.com

Wieze Gewestelijke Verleyen Steven 0476 79 78 05 steven.verleyen75@telenet.be

Wieze Jeugd Callebaut Kris 0499 19 17 10 callebautkris@telenet.be
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